VALKOMMEN

Carlslids Bredband Ekonomisk forenings

'FORENINGSSTAMMA



Tid: Lordag 20:e februari kil 15.00
Plats: Guldvagen 5



Dagordning

Val av ordférande samt sekreterare for stdmman
Godkannande av rostlangden

Val av en eller tva justerare

Fraga om stamman blivit utlyst i behorig ordning
Faststallande av dagordningen

Styrelsens arsredovisningshandlingar och revisionsberattelsen

N o ok~ w e

Beslut om faststallande av balansrakningen och resultatrakningen samt om arets vinst
eller forlust enligt den faststallda balansrakningen

©

Beslut om ansvarsfrihet for styrelseledamdoterna

9.  Fragan om arvoden till styrelseledaméterna och revisorerna
10. Motioner

11. Budget

12. Medlemsavgift

13. Ovriga avgifter

14. Val av styrelseledamoter och eventuella styrelsesuppleanter
15.  Val av revisorer och eventuella revisorssuppleanter

16. Val av valberedning

17. Ovriga arenden

18. Avslutning



Forslag till resultatdisposition.

Tidigare ars balanserade forlust -1 865 918
Arets forlust - 61 477
Summa forlust -1 927 395

Styrelsens forslag till disposition:
Balanseras I ny réakning -1 927 395



Forslag till arvoden.

» Styrelseledamoter 950 kr/ar +
500 kr/styrelsemote
(oférandrad)

» Revisorn ersattning 3500 kr/ar
(ofGrandrat)



Budget for verksamhetsaret 2016

Intakter

Intakter abonnemang
Intakter medlemsavgifter
Intakter ovrigt

Summa intakter

Kostnader

Direkta kostnader internetabonnemang

Direkta kostnader kabel-TV
Direkta kostnader fiberhyra
Direkta kostnader 6vrigt

El och hyrd lokal
Styrelsearvoden
Redovisningstjanster
Owriga externa kostnader
Loner

Arbetsgivaravgifter

Summa kostnader
Rorelsevinst

Avskrivningar

Markanlaggningar

Maskiner och tekniska anlaggningar
Inventarier

Summa avskrivningar

Ranteintakter

Arets resultat

Budget 2015

278 784 kr
21 600 kr
4 800 kr

305 184 kr

-79 200 kr
-107 712 kr
-34 082 kr
-1 100 kr
-14 205 kr
-14 300 kr
-21 500 kr
-8 412 kr
-3 100 kr
-4 841 kr

-288 452 kr
16 732 kr

-52 660 kr
-55 318 kr
0 kr

-107 978 kr

0 kr
-91 246 kr

Utfall 2015

288 963 kr
23 200 kr
7 423 kr

319 586 kr

-69 930 kr
-107 709 kr
-34 082 kr
-1 100 kr
-15 559 kr
-15 250 kr
-21 500 kr
-8 763 kr
-9 300 kr
-7 045 kr

-290 238 kr
29 348 kr

-53 094 kr
-38 214 kr

0 kr
-91 308 kr

483 kr
-61 477 kr

Budget 2016

302 016 kr
23 200 kr
6 000 kr

331 216 kr

-88 740 kr
-123 540 kr
-34 014 kr
-1 100 kr
-12 000 kr
-13 800 kr
-21 500 kr
-8 763 kr
-2 000 kr
-4 964 kr

-310 421 kr
20 795 kr

-57 865 kr
-51 944 kr
0 kr

-109 809 kr

O kr
-89 014 kr



Forslag till avgifter 2016

» Medlemsavgift 200 kr/ar
(oférandrad)

» Abonnemangsavgift 220 kr/man
(ofdérandrad)



Styrelsesammansattning infor arsmote 2016

Ordinarie: Fredrik Aslund 1 ar kvar
Jonas Frej Ersattare/Omval
Goran Sodermark 1 ar kvar
Gunnar Kaati Ersattare/Omval
Lennart Schedin 1 &r kvar
Suppleanter: vakant Ersattare/omval

Revisor och revisorssuppleant

Revisor: Lennart Isaksson Ersattare/omval

Suppleant: Agneta Holmgren Ersattare/omval

Valberedning

Sammankallande David Larsson Ersattare/omval
Kristina Arnberg Ersattare/omval






